ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ  TU MƠ RÔNG
Số:
V/v tổng hợp đối tượng bảo trợ xã hội, hưu trí xã hội và đối tượng yếu thế khác để thực hiện tặng quà của Đảng, Nhà nước nhân dịp chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng và Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tu Mơ Rông, ngày       tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.
Căn cứ Công văn số 3625/SYT-CSXH, ngày 29/12/2025 của Sở Y tế tỉnh về việc tổng hợp đối tượng bảo trợ xã hội, hưu trí xã hội và đối tượng yếu thế khác để thực hiện tặng quà của Đảng, Nhà nước nhân dịp chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng và Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026.
Ủy ban nhân dân xã báo cáo số đối tượng bảo trợ xã hội theo quy định tại Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ; đối tượng hưu trí xã hội theo quy định tại Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2025 của Chính phủ; bao gồm cả trẻ mồi côi, không nơi nương tựa hoặc trong các trại mồ côi, cụ thể sau:
(Có Phụ lục đính kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã  báo cáo để Sở Y tế biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT, TH.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Bá Thành

PAGE

2